
 

Dz-16.0021.14.2015 

Uchwała Nr XIV/126/15 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

         z dnia 24 września 2015 r. 
 

w sprawie opinii projektu budowlanego „Budowa pochylni, schodów terenowych oraz fragmentu 
chodnika na działce nr 298/6   obr. 6 przy ul. Okulickiego w Krakowie”  

 

 

Na podstawie § 3 pkt.4 lit .c   uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 .  

Pozytywnie opiniuje się projekt budowlany „Budowa pochylni, schodów terenowych oraz 

fragmentu chodnika na działce nr 298/6   obr. 6 przy ul. Okulickiego w Krakowie”. 

§ 2 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                                                            Andrzej Buczkowski 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Projekt budowy schodów i pochylni od Okulickiego przyczyni się do poprawy 

komunikacji pieszych na odcinku od przystanku  autobusowego os.  Mistrzejowice Nowe po 

stronie Bieńczyc a skupiskiem bloków przy ul. Okulickiego. Dodatkowo obok schodów 

powstanie jakże potrzebny podjazd dla osób niepełnosprawnych i wózków inwalidzkich 

oraz dziecięcych. 

W związku z powyższym postanowiono jak w uchwale.  

Opinie wydaje się na wniosek Biura Projektowego APIA Bartosz Ptak, działającego na zlecenie 

zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 

 


